УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края
от 17.08.2009 № 123-уг «Об аттестационных комиссиях для проведения

аттестации руководителей исполнительных органов Красноярского края,
государственных гражданских служащих Администрации Губернатора

Красноярского края, представителем нанимателя для которых является
Губернатор Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении
аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,
статьей 90 Устава Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 17.08.2009 № 123-уг
«Об аттестационных комиссиях для проведения аттестации руководителей
исполнительных органов Красноярского края, государственных гражданских
служащих Администрации Губернатора Красноярского края, представителем
нанимателя для которых является Губернатор Красноярского края» следующие
изменения:

в составе аттестационной комиссии для проведения аттестации
руководителей исполнительных органов Красноярского края, деятельность
которых координируют члены Правительства Красноярского края
(за исключением первого заместителя Губернатора Красноярского края -
руководителя Администрации Губернатора Красноярского края, заместителя
Губернатора Красноярского края) (далее -  комиссия):

исключить Лапшина Ю.А., Голощапова Д.В.;
включить:
Верещагина Сергея Викторовича, первого заместителя Губернатора

Красноярского края -  председателя Правительства Красноярского края,
председателем комиссии;

Шатковскую Юлию Валерьевну, заместителя руководителя аппарата
Правительства Красноярского края, членом комиссии.

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

ТДЕл

' -О У
.'  °  - ! ' ? У

п*4?

0 | !  по РАБОТЕ i g i y
н  t \  с  а к т а  urn h  °

А ’
*

г. Красноярск
15.05.2024
№ 139-уг

>ернатор края М.М. Котюков

http://www.zakon.krskstate.ru